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Poingon pour Accessoires d'Entrée de Cables,

CEAP

Outils de poingonnage CEAP pour systemes d'entrée de
cables CCF et CEP.

FONCTIONS

Livraison: Tampon, matrice, axe de traction, contre-écrou, étui en plastique.
Unité de livraison: 1 piece.
Matériau: Epaisseur maximale de 2 mm pour la téle S 235.

Description: Grace a I'outil de poingonnage de tole CEAP, la découpe souhaitée peut étre réalisée avec précision, sans
copeaux ni éclats, en quelgues minutes seulement. Un embout de marquage de trous intégré et pratique peut étre utilisé
pour marquer clairement les points de percage destinés aux accessoires a visser. Ces poingons pour tole sont
compatibles avec toutes les pompes hydrauliques courantes.



SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

CEAP14

CEAPO1-CEP

CEAP610

CEAP816

CEAP1024

Hauteur

717mm

6Tmm

717mm

77mm

71mm

AVERTISSEMENT

Largeur

7Tmm

137mm

93.5mm

116mm

138.5mm

Table 1/1

Profondeur

50mm

50mm

50mm

50mm

50mm

Famille de
produits

Gestion des
cables

Gestion des
cables

Gestion des
cables

Gestion des
cables

Gestion des
cébles

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Finition

Finition brute

Finition brute

Finition brute

Finition brute

Finition brute

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encceap14
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encceap01-cep
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encceap610
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encceap816
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/hoffman/products/encceap1024
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

