

Poinçon pour Accessoires d'Entrée de Câbles, CEAP



Outils de poinçonnage CEAP pour systèmes d'entrée de câbles CCF et CEP.

FONCTIONS

Livraison: Tampon, matrice, axe de traction, contre-écrou, étui en plastique.

Unité de livraison: 1 pièce.

Matériau: Épaisseur maximale de 2 mm pour la tôle S 235.

Description: Grâce à l'outil de poinçonnage de tôle CEAP, la découpe souhaitée peut être réalisée avec précision, sans copeaux ni éclats, en quelques minutes seulement. Un embout de marquage de trous intégré et pratique peut être utilisé pour marquer clairement les points de perçage destinés aux accessoires à visser. Ces poinçons pour tôle sont compatibles avec toutes les pompes hydrauliques courantes.

SPÉCIFICATIONS

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Famille de produits	Matériau	Finition
CEAP14	71mm	71mm	50mm	Gestion des câbles	Acier doux	Finition brute
CEAP01-CEP	61mm	137mm	50mm	Gestion des câbles	Acier doux	Finition brute
CEAP610	71mm	93.5mm	50mm	Gestion des câbles	Acier doux	Finition brute
CEAP816	71mm	116mm	50mm	Gestion des câbles	Acier doux	Finition brute
CEAP1024	71mm	138.5mm	50mm	Gestion des câbles	Acier doux	Finition brute

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**